
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

31/2022

24/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/03/2022
Tomada de preços
7/2022 - TP
31/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NA RUA HERCÍLIO FERNANDES
DE SOUZA, COM EXTENSÃO DE 2.236,93M², E RUA ANTONIO MELLO – TRECHO
ENTRE A RUA HERCÍLIO FERNANDES DE SOUZA E A RUA MANOEL NARCISO,
COM EXTENSÃO DE 491,52M², NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/SC, TOTALIZANDO
2.728,45 M² (ANEXO I).

Participante: WARR CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Pavimentação com pedras irregulares na Rua Hercílio Fernandes de Souza,
com extensão de 2.236,93m².

1,000 SER 152.185,99 152.185,99

2 Pavimentação com pedras irregulares na Rua Antonio Mello – trecho entre a
Rua Hercílio Fernandes de Souza e a Rua Manoel Narciso, com extensão de
491,52m²

1,000 SER 43.442,86 43.442,86

Total do Participante: 195.628,85

Total Geral: 195.628,85

Assinatura do Responsável

23/03/2022Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


